
Loop 11km - Algemene rangschikking
Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0232 Roussel Rens M1 M35+ 00:38:43 03:27

2 0254 Robben Tom M2 M35- TACT 00:39:34 03:31

3 5041 Van Marcke Pascal M3 M55+ MAES SQM Running Team00:39:59 03:34

4 5084 Vossius Peter M4 M45+ SQM 00:40:03 03:34

5 5045 Vanden Bempt Hans M5 M35+ MaesSQMrunningteam00:40:21 03:36

6 0263 Teasdale Joshua Michael M6 M35- 00:40:32 03:37

7 5048 De Man Robbe M7 M35- 00:40:35 03:37

8 0242 Theys Kevin M8 M35+ MAES SQM Running Team00:40:55 03:39

9 5049 Wouters Chriske M9 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:41:19 03:41

10 0248 De Roover Willem M10 M35+ GS Running Team00:41:23 03:41

11 5009 De Rooy Andy M11 M45+ Coyote sports team 00:41:34 03:42

12 5021 Claes Jasper M12 M35- ADD Diepenbeek00:41:47 03:43

13 5086 Van Asselbergh Jorden M13 M35- ADD  VACH 00:41:55 03:44

14 0264 Aerts Samuel Emile M14 M45+ 00:42:12 03:46

15 0256 Trappeniers Philip M15 M35+ Triathlonclub Lummen00:42:31 03:47

16 0250 Wiams Ruben M16 M35+ 00:44:29 03:58

17 0246 Dekens Danny M17 M55+ Dcla 00:46:17 04:07

18 0255 Vanstraelen Dries M18 M35- 00:46:43 04:10

19 5034 Vandersmissen Jolien V1 V35- Dcla halen - sqm running team00:47:40 04:15

20 0223 HOLLANTS JEAN -PAUL M19 M45+ VACH 00:47:54 04:16

21 5007 Vanherck Bruno M20 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:48:20 04:18

22 5043 Baerts Chris M21 M45+ 00:48:30 04:19

23 0222 Beelen Tillo M22 M35+ 00:48:33 04:20

24 0243 Van den Bogaert Olivier M23 M35- 00:48:35 04:20

25 5015 Arnauts Elle V2 V35- Tact 00:48:39 04:20

26 0276 GREWAL Manjit Singh M24 M35+ 00:49:02 04:22

27 0258 Vanspauwen Frank M25 M45+ 00:49:23 04:24

28 0239 Steegmans Stefan M26 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:49:30 04:25

29 5040 Drion Daniel M27 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:49:35 04:25

30 0229 Damm Kevin M28 M35+ 00:49:42 04:26

31 5002 Permentier Gilbert M29 M55+ 00:50:02 04:28

32 0233 Hiemeleers Marc M30 M65+ Ac Alken 00:50:13 04:29

33 0235 Berlanger Mario M31 M45+ 00:50:43 04:31

34 0237 Van Laer Wim M32 M55+ Dcla Halen 00:51:14 04:34

35 0247 Vankrunkelsven Leen V3 V55+ 00:52:04 04:38

36 0220 Lesuisse Arne M33 M35- 00:52:12 04:39

37 0240 Paps Bo V4 V35- 00:52:42 04:42

38 0224 LAENEN ANNOUSCHKA V5 V45+ VACH 00:52:44 04:42



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0244 Niesen Stan M34 M45+ 00:52:53 04:43

40 0266 Pelgrims Edouard Celine M35 M65+ 00:52:56 04:43

41 0211 Schevenels Jarno M36 M35- 00:53:05 04:44

42 0252 Tomsin Ronny M37 M45+ Hoeselt Run 00:53:06 04:44

43 5062 Slegers Werner M38 M55+ 00:53:10 04:44

44 0214 Van Ormelingen Simon M39 M35+ 00:53:19 04:45

45 5001 Moons Lydia V6 V55+ Geen 00:53:24 04:46

46 5023 Baus Carlo M40 M45+ Bokkerijdersteam 00:53:33 04:46

47 0217 Simons Anne-Sophie V7 V35+ 00:53:37 04:47

48 0265 Geurts Joris M41 M35+ 00:53:50 04:48

49 0271 doms stijn M42 M35+ 00:55:08 04:55

50 0249 Theys Hermine V8 V35+ DCLA Halen 00:55:24 04:56

51 0257 Stas Katrien V9 V45+ Dcla 00:55:25 04:56

52 0216 Konix Werner M43 M55+ 00:55:50 04:59

53 0253 Knapen Andy M44 M35- 00:56:03 05:00

54 0262 Di Vito Domenico M45 M65+ 00:56:20 05:01

55 5014 Koopmans Kim V10 V35+ 00:57:58 05:10

56 0241 Stroobants Herman M46 M55+ 00:58:12 05:11

57 0226 Lybeer Jonathan M47 M35- 00:58:20 05:12

58 0261 Frankenne Linda Marcelle V11 V45+ Gs-Running Team00:58:27 05:13

59 0228 Vrijsen Valere M48 M55+ Z.A.C. 00:58:35 05:13

60 0238 Claes Katrien V12 V35- 00:59:15 05:17

61 0227 Buekers Marc M49 M65+ Z.A.C. 00:59:21 05:17

62 0207 Dendas Koen M50 M35+ 00:59:28 05:18

63 5068 coenen Kris M51 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:59:48 05:20

64 5037 Govaerts Kris M52 M65+ AC Alken 00:59:52 05:20

65 5050 Vanheusden Wim M53 M45+ 01:00:01 05:21

66 5094 Polders Jos M54 M65+ ACA 01:00:22 05:23

67 0219 Herbots Kato V13 V35- 01:00:24 05:23

68 0215 loix johnny M55 M55+ 01:00:32 05:24

69 0225 Philippaerts Greta V14 V55+ ACA 01:00:33 05:24

70 0230 zwerts danny M56 M55+ aca alken 01:00:55 05:26

71 5060 Smolders Mario M57 M45+ Speelhofrunners 01:01:15 05:28

72 5038 Van Zand Maja V15 V65+ AC Alken 01:01:24 05:28

73 0210 Liebens Pascal M58 M45+ 01:01:55 05:31

74 0268 KEMPENEERS JULES M59 M65+ 01:02:15 05:33

75 0245 Cabuy Paula V16 V55+ 01:02:51 05:36

76 0251 Vanroye Iris V17 V35- 01:03:03 05:37

77 0277 Grouwels Jos M60 M65+ 01:03:06 05:38

78 5088 Arnauts Els V18 V35+ 01:03:14 05:38

79 0206 Shaham Sarah V19 V35+ 01:03:21 05:39

80 0274 Deroye Evy V20 V35+ 01:03:29 05:40

81 0234 Hallemans Julie V21 V35+ 01:03:30 05:40

82 0275 Bourmanne Ruud M61 M45+ 01:03:50 05:41

83 0212 Cortier Hannelore V22 V35+ 01:05:30 05:50

84 5089 Jeuris Jeroen M62 M35+ 01:07:46 06:03

85 5082 Saro Tanya V23 V35+ 01:07:48 06:03



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 5080 Vandenberghe Eddy M63 M45+ 01:07:50 06:03

87 0205 Ipers Tine V24 V35+ 01:08:10 06:05

88 0204 Claes Nick M64 M35- 01:08:11 06:05

89 5059 Meekers Stefan M65 M55+ Speelhofrunners 01:08:19 06:05

90 0273 decat christel V25 V55+ 01:08:39 06:07

91 0259 Borgers Tuur M66 M35- 01:12:50 06:30

92 0218 Benaets Guido M67 M65+ 01:13:41 06:34

93 0278 Somers Tristan M68 M35- 01:16:42 06:50

94 0231 Hulsmans Pierre M69 M65+ ZAC Zonhoven en Looise av01:17:04 06:52

95 0208 roosen leo M70 M65+ zac zonhoven 01:29:22 07:58

96 0203 Tsekouras Dionisios M71 M55+ 01:29:27 07:59

0272 Goffin Jef M M35- 00:00:00 00:00



Loop 11km - Mannen 35-
Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0254 Robben Tom M1 M35- TACT 00:39:34 03:31

2 0263 Teasdale Joshua Michael M2 M35- 00:40:32 03:37

3 5048 De Man Robbe M3 M35- 00:40:35 03:37

4 5021 Claes Jasper M4 M35- ADD Diepenbeek00:41:47 03:43

5 5086 Van Asselbergh Jorden M5 M35- ADD  VACH 00:41:55 03:44

6 0255 Vanstraelen Dries M6 M35- 00:46:43 04:10

7 0243 Van den Bogaert Olivier M7 M35- 00:48:35 04:20

8 0220 Lesuisse Arne M8 M35- 00:52:12 04:39

9 0211 Schevenels Jarno M9 M35- 00:53:05 04:44

10 0253 Knapen Andy M10 M35- 00:56:03 05:00

11 0226 Lybeer Jonathan M11 M35- 00:58:20 05:12

12 0204 Claes Nick M12 M35- 01:08:11 06:05

13 0259 Borgers Tuur M13 M35- 01:12:50 06:30

14 0278 Somers Tristan M14 M35- 01:16:42 06:50



Loop 11km - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0232 Roussel Rens M1 M35+ 00:38:43 03:27

2 5045 Vanden Bempt Hans M2 M35+ MaesSQMrunningteam00:40:21 03:36

3 0242 Theys Kevin M3 M35+ MAES SQM Running Team00:40:55 03:39

4 0248 De Roover Willem M4 M35+ GS Running Team00:41:23 03:41

5 0256 Trappeniers Philip M5 M35+ Triathlonclub Lummen00:42:31 03:47

6 0250 Wiams Ruben M6 M35+ 00:44:29 03:58

7 0222 Beelen Tillo M7 M35+ 00:48:33 04:20

8 0276 GREWAL Manjit Singh M8 M35+ 00:49:02 04:22

9 0229 Damm Kevin M9 M35+ 00:49:42 04:26

10 0214 Van Ormelingen Simon M10 M35+ 00:53:19 04:45

11 0265 Geurts Joris M11 M35+ 00:53:50 04:48

12 0271 doms stijn M12 M35+ 00:55:08 04:55

13 0207 Dendas Koen M13 M35+ 00:59:28 05:18

14 5068 coenen Kris M14 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:59:48 05:20

15 5089 Jeuris Jeroen M15 M35+ 01:07:46 06:03



Loop 11km - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5084 Vossius Peter M1 M45+ SQM 00:40:03 03:34

2 5049 Wouters Chriske M2 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:41:19 03:41

3 5009 De Rooy Andy M3 M45+ Coyote sports team 00:41:34 03:42

4 0264 Aerts Samuel Emile M4 M45+ 00:42:12 03:46

5 0223 HOLLANTS JEAN -PAUL M5 M45+ VACH 00:47:54 04:16

6 5007 Vanherck Bruno M6 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:48:20 04:18

7 5043 Baerts Chris M7 M45+ 00:48:30 04:19

8 0258 Vanspauwen Frank M8 M45+ 00:49:23 04:24

9 0239 Steegmans Stefan M9 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:49:30 04:25

10 5040 Drion Daniel M10 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:49:35 04:25

11 0235 Berlanger Mario M11 M45+ 00:50:43 04:31

12 0244 Niesen Stan M12 M45+ 00:52:53 04:43

13 0252 Tomsin Ronny M13 M45+ Hoeselt Run 00:53:06 04:44

14 5023 Baus Carlo M14 M45+ Bokkerijdersteam 00:53:33 04:46

15 5050 Vanheusden Wim M15 M45+ 01:00:01 05:21

16 5060 Smolders Mario M16 M45+ Speelhofrunners 01:01:15 05:28

17 0210 Liebens Pascal M17 M45+ 01:01:55 05:31

18 0275 Bourmanne Ruud M18 M45+ 01:03:50 05:41

19 5080 Vandenberghe Eddy M19 M45+ 01:07:50 06:03



Loop 11km - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5041 Van Marcke Pascal M1 M55+ MAES SQM Running Team00:39:59 03:34

2 0246 Dekens Danny M2 M55+ Dcla 00:46:17 04:07

3 5002 Permentier Gilbert M3 M55+ 00:50:02 04:28

4 0237 Van Laer Wim M4 M55+ Dcla Halen 00:51:14 04:34

5 5062 Slegers Werner M5 M55+ 00:53:10 04:44

6 0216 Konix Werner M6 M55+ 00:55:50 04:59

7 0241 Stroobants Herman M7 M55+ 00:58:12 05:11

8 0228 Vrijsen Valere M8 M55+ Z.A.C. 00:58:35 05:13

9 0215 loix johnny M9 M55+ 01:00:32 05:24

10 0230 zwerts danny M10 M55+ aca alken 01:00:55 05:26

11 5059 Meekers Stefan M11 M55+ Speelhofrunners 01:08:19 06:05

12 0203 Tsekouras Dionisios M12 M55+ 01:29:27 07:59



Loop 11km - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0233 Hiemeleers Marc M1 M65+ Ac Alken 00:50:13 04:29

2 0266 Pelgrims Edouard Celine M2 M65+ 00:52:56 04:43

3 0262 Di Vito Domenico M3 M65+ 00:56:20 05:01

4 0227 Buekers Marc M4 M65+ Z.A.C. 00:59:21 05:17

5 5037 Govaerts Kris M5 M65+ AC Alken 00:59:52 05:20

6 5094 Polders Jos M6 M65+ ACA 01:00:22 05:23

7 0268 KEMPENEERS JULES M7 M65+ 01:02:15 05:33

8 0277 Grouwels Jos M8 M65+ 01:03:06 05:38

9 0218 Benaets Guido M9 M65+ 01:13:41 06:34

10 0231 Hulsmans Pierre M10 M65+ ZAC Zonhoven en Looise av01:17:04 06:52

11 0208 roosen leo M11 M65+ zac zonhoven 01:29:22 07:58



Loop 11km - Vrouwen 35-
Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5034 Vandersmissen Jolien V1 V35- Dcla halen - sqm running team00:47:40 04:15

2 5015 Arnauts Elle V2 V35- Tact 00:48:39 04:20

3 0240 Paps Bo V3 V35- 00:52:42 04:42

4 0238 Claes Katrien V4 V35- 00:59:15 05:17

5 0219 Herbots Kato V5 V35- 01:00:24 05:23

6 0251 Vanroye Iris V6 V35- 01:03:03 05:37



Loop 11km - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0217 Simons Anne-Sophie V1 V35+ 00:53:37 04:47

2 0249 Theys Hermine V2 V35+ DCLA Halen 00:55:24 04:56

3 5014 Koopmans Kim V3 V35+ 00:57:58 05:10

4 5088 Arnauts Els V4 V35+ 01:03:14 05:38

5 0206 Shaham Sarah V5 V35+ 01:03:21 05:39

6 0274 Deroye Evy V6 V35+ 01:03:29 05:40

7 0234 Hallemans Julie V7 V35+ 01:03:30 05:40

8 0212 Cortier Hannelore V8 V35+ 01:05:30 05:50

9 5082 Saro Tanya V9 V35+ 01:07:48 06:03

10 0205 Ipers Tine V10 V35+ 01:08:10 06:05



Loop 11km - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0224 LAENEN ANNOUSCHKA V1 V45+ VACH 00:52:44 04:42

2 0257 Stas Katrien V2 V45+ Dcla 00:55:25 04:56

3 0261 Frankenne Linda Marcelle V3 V45+ Gs-Running Team00:58:27 05:13



Loop 11km - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0247 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ 00:52:04 04:38

2 5001 Moons Lydia V2 V55+ Geen 00:53:24 04:46

3 0225 Philippaerts Greta V3 V55+ ACA 01:00:33 05:24

4 0245 Cabuy Paula V4 V55+ 01:02:51 05:36

5 0273 decat christel V5 V55+ 01:08:39 06:07



Loop 11km - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 16:00:45

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5038 Van Zand Maja V1 V65+ AC Alken 01:01:24 05:28




